裝

訂

線

教育部國民及學前教育署　書函
地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
傳　真：04-23321634
聯絡人：曾奕叡
電　話：04-37061073

受文者：彰化縣私立文興高級中學

發文日期：中華民國104年10月8日

發文字號：臺教國署高字第1040116129號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：本文附件請至本署附件下載區(http://attach.tpde.edu.tw/)下載，附件驗證碼

：AMNYYA

主旨：轉知國父紀念館辦理「紀念國父孫中山先生150歲誕辰全

國高級中等學校學生國語演講比賽」，請貴校推薦並鼓勵

學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據國父紀念館104年10月5日國館研字第1043001888號函

辦理。

二、旨揭比賽報名自104年10月12日至104年10月20日截止，比

賽時間為104年11月24日於國父紀念館演講廳舉行。報名

網址為【http://sunology.culture.tw/demo1/】。

三、若有相關問題，請逕洽國父紀念館研究典藏組邱啟瑗小姐

，電話(02)27588008轉分機725。

四、檢送原函影本及實施計畫(如附件)。

正本：全國高級中等學校、國立臺東專科學校高職部、國立臺灣戲曲學院高職部、誠

正中學、明陽中學

副本：國立國父紀念館、各直轄市政府教育局及各縣市政府(含附件)、本署高中職組
電子公文
交 換 章

104/10/08
16:30:46

第 1 頁 共 2 頁

1184035792

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

依分層負責規定授權單位主管決行

第 2 頁 共 2 頁

1184035792

	彰化縣私立文興高級中學